
Załącznik nr 5 do SIWZ 

pieczęć lub nazwa i adres Wykonawcy/Wykonawców) 

Wykaz „Doświadczenie projektanta branży architektonicznej” 

(WYKAZ  OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO…) 
 
 
……………………………………………………… 

                   (imię i nazwisko osoby) 

L.p. 

Przedmiot usługi (nazwa, krótki 
opis w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku 
określonego w SIWZ) oraz do 

oceny w pozacenowym 
kryterium - doświadczenie 

Podmiot, na rzecz którego 
wykonano usługę 

Data wykonania usługi 
(data rozpoczęcia dd-mm-rr oraz data 

zakończenia  
dd-mm-rr)  

 

 

Informacja o podstawie do 
dysponowania osobami przez 

Wykonawcę**1 

1     

2    
3    
4    
5    

6    
7    
8    
9    
10    

 

___________________ dnia __. __.2018 r. 

(miejscowość) 

_____________________________________ 

(podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy/Wykonawców) 

                                                 
**1 Należy wskazać, czy wskazana w wykazie osoba będzie zatrudniona na podstawie umowy o pracę z Wykonawcą, czy na podstawie umowy cywilno-prawnej z Wykonawcą, czy Wykonawca będzie dysponować 

osobą na podstawie pisemnego zobowiązania innego podmiotu albo wskazać inną podstawę do dysponowania osobą. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 

na potrzeby realizacji zamówienia. 

Zamawiający informuje, że w przypadku wpisania przez Wykonawcę informacji o podstawie do dysponowania daną osobą np. umowa o pracę, umowa cywilno-prawna, Zamawiający będzie domniemywać, iż umowy                

te są zawarte na dzień składania ofert.   


